

## Položkový soupis prací a dodávek - Dodatek

S:	3603_II.	VOLNOČASOVÝ AREÁL BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM
O:	01	ETAPA II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>R: SO 01</b>		<b>SKATEPARK</b>				
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-341 709,98</b>
4	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-184,90800	548,00	-101 329,58
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-184,90800	1 498,00	-276 992,18
7	171102105R00	Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 103 % PS	m3	184,90800	198,00	36 611,78
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>125 228,70</b>
		<b>Slappy</b>				<b>125 228,70</b>
21	380316131RT3C	Beton komplet.konstr.vodostav.C 35/45 tl. do 20 cm, beton prostý, vliv prostředí XF3	m3	3,33000	5 990,00	19 946,70
24	559226PHST00	Hlazení betonových mazanin , dohlazení ručně - ocelovým hladítkem	m2	35,25000	1 826,00	64 366,50
27	631316115R00.1	Postřík nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	35,25000	78,00	2 749,50
28	631317110R00.1	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton prostý	m	5,00000	93,00	465,00
29	5TMEL1	Těsnění spár styků tmelením - vytmelení řezaných smršťovacích spár pružným tmelem	m	5,00000	196,00	980,00
19	273361821R00	Uložení výztuže základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,30000	63 000,00	18 900,00
23	380320040RAB	Kompletní konstrukce ze železobetonu beton C 25/30, bednění a odbednění, výztuž 120 kg/m3	m3	0,50000	19 850,00	9 925,00
22	216341122R01	Beton stříkaný stěn. - příplatek za stříkané povrchy stěn a rádiusů	m2	12,00000	658,00	7 896,00
		<b>Záměna části schodů za Bank</b>				<b>-5 198,60</b>
21	380316131RT3C	Beton komplet.konstr.vodostav.C 35/45 tl. do 20 cm, beton prostý, vliv prostředí XF3	m3	-7,20000	5 990,00	-43 128,00
<b>Objem betonu schodů, které se ruší</b>						
21	380316131RT3C	Beton komplet.konstr.vodostav.C 35/45 tl. do 20 cm, beton prostý, vliv prostředí XF3	m3	3,60000	5 990,00	21 564,00
<b>Objem betonu banku, který nahrazuje schody</b>						
22	216341122R01	Beton stříkaný stěn. - příplatek za stříkané povrchy stěn a rádiusů	m2	18,35000	658,00	12 074,30
24	559226PHST00	Hlazení betonových mazanin , dohlazení ručně - ocelovým hladítkem	m2	-16,00000	1 826,00	-29 216,00
<b>hlazení plochy schodů, které se ruší</b>						
24	559226PHST00	Hlazení betonových mazanin , dohlazení ručně - ocelovým hladítkem	m2	18,35000	1 826,00	33 507,10
<b>Celková hodnota dodatku</b>						<b>-221 679,88</b>